

Datum :

CENOVÁ NABÍDKA

Dodavatel :

AMAR INSTALACE s.r.o., Ondřejovská 343, 251 64 Struhařov

Název zakázky :

Hvězdárna

	m.j.	počet	j.cena	celkem
Zemní práce				
řezání živičného krytu do tl.100mm	bm	12,0	245,00 Kč	2 940,00 Kč
odstranění stávajícího podkladu živičného a betonu	m ²	5,0	570,00 Kč	2 850,00 Kč
rozebrání stávající zámkové dlažby vč. očištění	m ²	0,0	150,00 Kč	0,00 Kč
odvoz a uložení na skládku	m ³	1,5	850,00 Kč	1 275,00 Kč
hloubení rýh v hornině třídy 3 - 4	m ³	78,0	850,00 Kč	66 300,00 Kč
hloubení rýh v hornině třídy 5	m ³	0,0	1 120,00 Kč	0,00 Kč
nakládání výkopku	m ³	78,0	75,00 Kč	5 850,00 Kč
Odvoz a uložení výkopku	m ³	18,0	850,00 Kč	15 300,00 Kč
podsypaní a obsyp	m ³	14,0	850,00 Kč	11 900,00 Kč
hutněný zásyp	m ³	40,0	340,00 Kč	13 600,00 Kč

Montážní práce

nápojení na stávající řad	kpl	1	3 950,00 Kč	3 950,00 Kč
Potrubí PE100 SDR11 PN16 D63	m	125	135,00 Kč	16 875,00 Kč
montáž vodoměrné sestavy	kpl	1	2 880,00 Kč	2 880,00 Kč
usazení vodoměrné šachty vč. betonáže	kpl	0	8 700,00 Kč	0,00 Kč
provrtání do domu a utěsnění	ks	1	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
přepojení na stávající vodovodu	ks	0	3 580,00 Kč	0,00 Kč

Materiál

vodoměrná šachta 120/125	kpl	0	8 370,00 Kč	0,00 Kč
Potrubí PE100 SDR11 PN16 D63	m	125	134,00 Kč	16 750,00 Kč
vodoměrná sestava	kpl	1	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč
materiál pro nápojení na řad	kpl	1	8 850,00 Kč	8 850,00 Kč
vodič 4mm + folie	m	125	19,00 Kč	2 375,00 Kč

Ostatní

tlakové zkoušky, proplach a dezinfekce	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
geodetické zaměření	kpl	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
obnova komunikace a terenní úpravy	kpl	1	24 500,00 Kč	24 500,00 Kč

Přesun hmot

přesun hmot	kpl	1	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč
-------------	-----	---	--------------	--------------

Celkem bez DPH

223 995,00 Kč

DPH 21%

47 038,95 Kč

Celkem s DPH

271 033,95 Kč